EDITAL Nº 039/2020 – PRAE/UERN

TORNA PÚBLICO O CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS

PARA O PROCESSO SELETIVO DE PREENCHIMENTO

DE VAGAS EM ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO INTERNO

DA UERN.

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por meio da Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis – PRAE, no uso de suas atribuições administrativas, torna público o cronograma de

entrevistas dos alunos que concorrem a estágios para atuação no âmbito da UERN:

1. DA ENTREVISTA:

1.1. As entrevistas serão realizadas pela plataforma do Google Meet no dia 25/11/2020, de

acordo com a lista divulgada no quadro abaixo e obedecerão aos horários correspondentes;

1.2. A entrada no Google Meet no horário estabelecido não poderá ultrapassar 05 (cinco)

minutos;

1.3. Os links para a participação das entrevistas serão enviados para o e-mail e o whatsapp do

candidato.

LETRAS – LÍNGUA INGLESA  -  DIA 25.11.200

CANDIDATO HORÁRIO

Carlos Eduardo de Moura Vieira 8 horas

Carolaine Carla de Assis 8h20min

Cibele Negreiros Maia 8h40min

Emanuel Vitor da Cunha Silveira 9 horas

Jessyca Leticia Oliveira 9h20min

Maria Eduarda Diógenes de Araújo 9h40min

Maria Paula Beatriz Pereira Medeiros 10 horas

Ruy Oliveira da Silva 10h20min

Walisson Pereira da Silva 10h40min

LETRAS – LÍNGUA ESPANHOLA – DIA 25.11.2020

CANDIDATO HORÁRIO

Jéssica Mariana Rebouças de Paula 15 horas

Joilton Garcia do Amaral 15h20min

Mossoró-RN, 24 de novembro de 2020.

Clézia da Rocha Barreto

Chefe do Setor de Estágios e Convênios

Portaria Nº 0277/2019 – GR/UERN

Erison Natécio da Costa Torres

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria Nº 0401/2018-GR/UERN